
 令和 7年 9月吉日 

各  位 

常盤工業会ゴルフクラブ（TKGC） 

会長 倉田 茂夫 

 

 

『第 33回 常盤工業会ゴルフコンペ』のご案内 

 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

当ゴルフクラブに多大なご支援をいただきありがとうございます。 

さて、恒例の常盤工業会ゴルフコンペを「第 33回常盤工業会ゴルフコンペ開催要領」の通

り開催致しますのでご案内いたします。 

今年度は R7地域同窓会代表者会議の翌日の 11月 9日（日）に盛大に開催する予定です。 

年に一度のゴルフコンペですので、万障お繰り合わせの上、御参加下さいますよう御案内申

し上げます。（なお、11 月 8 日は、工学部において、ホームカミングデー、常盤祭も開催さ

れます。） 

本年も、ダブルペリヤ方式にて順位判定する計画につき、ハンディキャップの事前申請は必

要ありません。 

最後になりましたが、時節柄、御身体には十分ご留意下さい。 

敬 具 

 

今後のご案内について 

 ＴＫＧＣには現在約 70 名の会員が在籍されていますが、長らくご参加いただいていない

方々も多数おられます。 

 そこで、来年以降のご案内の要・不要についてご確認を取りたいと存じます。 

 

 以下に基づき「参加／不参加 連絡書」に記入の上、郵便・ＦＡＸ・メールのいずれかで必

ず連絡・返信願います。 

 

・今年度の参加／不参加についていずれかに〇印を記入ください。 

・今後、コンペに参加される見込みのない方 

→「今後の案内不要」に〇印を記入ください 

・今年度のコンペに参加されない方で今後もご案内をご希望の方 

→「今後の案内希望」に〇印を記入ください。 

 

＊なお、返信の無い方につきましては、大変恐縮ですが、来年度よりコンペ開催のご案内を

差し控えさせていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

        連絡先：一般社団法人 常盤工業会  

       〒755-0039 宇部市東梶返 1-10-8 

TEL：0836-32-7599 ・ FAX：0836-22-7285 

        E-mail：tkgc.tokiwa@gmail.com 

 

  



第 33回常盤工業会ゴルフコンペ開催要領 

 

◎ 日 時：令和 7年 11月 9日（日） 8時 00分スタート 

  （ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート／各４組・３２名）カートセルフプレー 

      ※受付担当者もプレー参加のため、全員必ず 7時 30分までに受付を 

完了されるよう特にお願い致します。 

 

◎ コース：宇部７２カントリークラブ 阿知須コース 

   〒754－1277 山口県山口市阿知須12423番地1 ℡ (0836)65－ 3211（代） 

※ ゴルフバッグ等を、宅配便で送る場合は、阿知須コースと明記する事 

 

◎ ルール：・１８ホールストロークプレイ、ダブルペリヤ方式 

・シニア（70歳以上）は前方のゴールドティーマークよりプレーする。 

◎ 会 費： 会員（参加料のみ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２，０００円 

※参加料は賞品代とミーティング代に充当します。 

※参加料は当日朝 7時 30分まで、受付で徴収いたします。 

※当日のプレー費等は自己負担願います。 

※プレー費は 12,600円（食事付き：70歳以上の方は 11,950円、 

《注意》の項参照）） 

※プレー当日を含め 8日前以降のキャンセルの場合キャンセル料が 

発生しますので、キャンセルの方はお早めにお知らせ下さい。 

 

◎申込期限：10 月 10 日（金） 参加希望者は、郵便・ＦＡＸ・メールのいずれかで、ご

連絡をお願いします。※先着順に受付けます。 

 

◎同伴希望：メンバー組合せの同伴希望を受付けます。 

       参加申込書に必ず記入してお申込み下さい（同伴者の参加申込を確認の上）。 

 

◎ 申込先：一般社団法人 常盤工業会 

  〒755－0039 宇部市東梶返 1－10－8（山口大学工学部正門前） 

   ℡（０８３６）３２－７５９９／FAX（０８３６）２２－７２８５ 

  メールアドレス tkgc.tokiwa@gmail.com 

 

《 注 意 》 

●満 70 歳以上の方はゴルフ場利用税非課税申出書を事務局で一括共同申請しますので、

個々に申請手続きをする必要はありません（650円免税）。 

 

同伴希望者はそれぞれ各人が参加申込をされていることが必要です。 

参加申込がない人との組合せはできませんのでご注意ください。 
 

ゴルフプレーの前後に同期会を開くなど、同期会名目でメンバーに広く 

声をかけて参加するようお誘い下さい。 

 


